
 

Prot.  3443                                                                                                       Fiano Romano,  23/05/18 
 
 

 
DECRETO DI AGGIUDICAZIONE  

 
In relazione al Bando di gara del 24 aprile 2018 per l’affidamento dell’organizzazione del campo 

scuola per le classi quinte della Scuola Primaria con finalità eco-sistemica e culturale a Matera - 

Policoro. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO   

Viste               le prescrizioni indicate nella lettera d’invito; 

Preso atto       che al 22/05/2018, data di termine per la presentazione, sono pervenute N° 2     

                        offerte economiche. 

Considerata    l’esigenza, di selezionare l’offerta che meglio risponde all’interesse pubblico  

                        perseguito; 

Esaminato      il prospetto comparativo delle offerte dei singoli operatori; 

Ritenuto         che gli operatori siano nelle condizioni di assolvere il servizio alle migliori condizioni  

                       di mercato e nel modo più conveniente per l’Istituzione stessa; 

Ritenuto        sulla base degli atti della Commissione di gara, di dover procedere alla relativa    

                       proposta di aggiudicazione previa tabella comparata degli indicatori valutati;  

Visto               l’art. 32 del D.lgs n. 50/2016; 

TABELLA COMPARATIVA OFFERTA ECONOMICA 
 

 
OFFERTA  

 
CIRCOLO VELICO 

LUCANO 
 

 
PROGETTO MONDO srl  

Viaggi & Turismo 

QUOTA ALUNNO €180,00 €245,00 

QUOTA ALUNNO H GRATUITA’ €195,00 

GRATUITA’ DOCENTI 2/3 1/10 

 
 

 

Ministero dell' Istruzione, dell'Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO FIANO 
Indirizzo Musicale 

Via L. Giustiniani,20 – 00065 Fiano Romano (Rm)  

 0765 389008  0765 389918   
Cod. Mecc. RMIC87400D - Codice fiscale 97198090587 
 rmic87400d@istruzione.it  -   rmic87400d@pec.istruzione.it 

Sito web: www.icfiano.it 
 

 
 

 

 
 

 



 
DECRETA  

di approvare l’aggiudicazione della fornitura in oggetto, come da offerte regolarmente presentate 
ed assunte al protocollo al seguente operatore:   
 

CIRCOLO VELICO LUCANO  
 

Seguirà pertanto con la Ditta aggiudicataria sopracitata, la stipula del contratto nel rispetto delle 
condizioni contenute nell’offerta tecnica e nel capitolato di gara.  
Il presente provvedimento viene pubblicato, in data odierna.   

  
 

 

                                                                                                    IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                   Dott.ssa Loredana Cascelli  

                                                                                                                                                     Firma Autografa Omessa Ai Sensi Dell’art. 3 D.Lgs. 39/1993 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


